Ndesto supplicationib' nr̄is omp̄s d̄s. **Collecta.** **T**ormudare ꝑ.

et quibus fiducia sperande pietatis indulget. intercedente beato augustino confite-
ssore tuo atque pontifice. consuete misericordie tribue benignus effectum.

Sec Munera nostra quod domine propitius assume. et ut digne tuis famulem altariibus. sancti herme-
tis martiris tui nos intercessione custodi. **Alia.** Sancti augustini confesso-
ris tui domine nobis pia non desit oratio que et munera nostra conciliet. et tua
nobis indulgentiam semper optineat. **Post co.**

Repleti domine benedictione celesti quod clementiam tuam. ut intercedente beato
hermete martire tuo. que humilitate gerimus. salubriter sentiamus. **Alia.**

Vt nobis domine tua sacrificia dent salutem. beatus augustinus confessor tuus
et pontifex quod precator accedat. **In decollatione sancti iohannis baptiste.**

114. q.

Sancti iohannis baptiste
et martiris tui domine quod veneranda festiuitas. salutaris auxilium nobis
prestat effectum. **Epistola.** Expectatio iustorum. **Psalmus.** Domine precemur. **Alia.** Veritas iohannes

Ipsi. Misit herodes ac tenuit iohanne. **Secundum Marcum.**
Et unxit eum in carcere. propter herodiadem uxorem philippi fratris sui. quia
reuererat eam. Dicebat enim herodes iohanne. Non licet tibi habere uxorem
fratris tui. Herodias autem insidiabatur illi. et uolebat occidere eum. nec potuit
facere. Herodes autem metuebat iohanne. sciens eum iustum et sanctum. et con-
stodiebat eum. Et audito eo multa faciebat. et libenter eum audiebat. Et cum
dies opportunus accidisset. herodes natali sui cenam fecit principibus et
primis ^{et} tribus galilee. Cumque introisset filia ipsius herodidis. et sedit et petierit
discumbentibus. rex ait puella. Petere a me quod uis
et dabo tibi. Iuravit illi. quia quicquid petieris dabo tibi. licet dimidium re-
gni mei. Que cum erisset. dixit matri sue. Id petam. ait illa dixit. Caput
iohannis baptiste. Cumque introisset statim cum festinatione ad regem. petiit
dicens. Volo. ut petieris des in iudicio caput iohannis baptiste. Et con-
tristatus est rex. propter iuramentum autem et propter simul discumbentes. noluit
eam contristari. sed missis spiculatore precepit afferri caput eius in iudicio.
Et de collauiit eum in carcere. et attulit caput eius in iudicio. et dedit illud
puella. Et puella dedit matri sue. Quo audito. discipuli eius genuerunt
et tulerunt corpus eius. et posuerunt illud in monumento. **Officium.** Ipsi
mine in ca. **Psalmus.** Domine precemur. **Alia.** Veritas iohannes
prece eius coram nam de lapide precio sed vitam petiit.